



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Hufbeschlag Lühmann IVS

Tørsbølvej 2 A, 6340 Kruså

CVR-nr. 36 97 51 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6/8 2020

Meike Lühmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hufbeschlag Lühmann IVS
Tørsbølvej 2 A
6340 Kruså

CVR-nr.: 36 97 51 99

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Meike Lühmann

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive beslagsmed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 er afsluttet med et overskud på kr. 7.180 mod et overskud i 2018 på t.kr. 78. Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalberedskab er belastet af tidligere års underskud. Selskabet har i 2018 samt 2019 genereret et overskud og forventer ligeledes positiv drift i 2020. Det er en forudsætning for fortsat drift, at den positive rentabilitet opretholdes, hvorved ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen i 2020. Ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning af fortsat drift på basis af ovenstående vilkår.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. -26.710.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og virksomhedens likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.882	117
2 Personaleomkostninger	-384	-36
Andre driftsomkostninger	-138	0
Driftsresultat	3.360	81
Andre finansielle indtægter	4.319	0
Øvrige finansielle omkostninger	-103	-3
Resultat før skat	7.576	78
Skat af årets resultat	-396	0
Årets resultat	7.180	78
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.385	58
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	1.795	20
Disponeret i alt	7.180	78

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	0	15
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	15
Anlægsaktiver i alt	0	15
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.969	20
Andre tilgodehavender	15.000	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	27
Periodeafgrænsningsposter	1.767	6
Tilgodehavender i alt	38.736	53
Likvide beholdninger	24.632	29
Omsætningsaktiver i alt	63.368	82
Aktiver i alt	63.368	97

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5	0
Reserve for iværksætterselskaber	21.246	19
Overført resultat	-47.961	-53
Egenkapital i alt	-26.710	-34
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.633	11
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.344	0
Selskabsskat	396	0
Anden gæld	67.705	120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.078	131
Gældsforpligtelser i alt	90.078	131
Passiver i alt	63.368	97

1 Selskabets kapitalberedskab

Noter

1. Selskabets kapitalberedskab

Selskabets kapitalberedskab er belastet af tidligere års underskud. Selskabet har i 2018 samt 2019 genereret et overskud og forventer ligeledes positiv drift i 2020.

Det er en forudsætning for fortsat drift, at den positive rentabilitet opretholdes, hvorved ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen i 2020.

Ledelsen aflægges på disse vilkår årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	2019 kr.	2018 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	29
Andre omkostninger til social sikring	384	7
	<u>384</u>	<u>36</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,05	63.279	0